Portaria Nº 193/2021

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE
DIÁRIAS.

O Presidente da CÂ~ARA fytlJNJC~~.AL DE l~!\P~Í - ~E, Sr. Sidivânio da. Cruz Honõrío, de
acordo com a Resolução nº 002/2021, de 19/08/2021 e no uso das atribuições legais que
lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

- . -
Art. 1º Conceder ao Vereador Sr. Francisco Hélio Fernandes Rebouças, 01 (uma)

diária no valor de R$ 300,00 (trezentos reais), para o mesmo viajar a cidade de Fortaleza no
dia 13/09/2021, para tratar da destinação de uma emenda parlamentar para compra de um
micro-ônibus para a: Secretaria de Educação do município' de lcapuí, junto ao escritório' da
Dep. Federal Luizianne Lins, localizado na Avenida da Universidade, nº 2432, Bairro
Benfica.

Art. 2º As despesas decorrentes de diárias correrão à conta da dotação
orçamentária: di.ci.ci.oãi.õoõi.z.óci. no elemento de despesa: 3.3.9ü.Í4.àõ.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
EM, 09 de setembro de 2021.

~· e:!.,_. , , ÁÃ \ ~
Sidivânio daCrui1íonório

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
Extrato de Publicacão

Diário Oíic1a1 dos Municípios
~11aténa Pubucade em 10 109 l~~l
êcicão ~4.'3N --- --- ---
Servidor_-~:JJyJ:;-----------
Matrícula N:~A5 _

Câmara Municipal de /capuf
iiuà joêà i;â;iiiíiô, izs - céiífrà - íêãj)ül;éé- éÉP: Gi.iiiii-ooii

Fone (88) 3432.1230 / CNPJ: 3S.OS0.442/0001-27/l.E.: 06.920406-3